OPERADOR:
KARLA

ESTADO:
ACTIVO

R.F.C.: AAR080509D22
TEL:
DIRECCION: 19 363

PLAN DE AYALA  NORTE
Mérida, Yucatán,  México

COMENTARIO:
PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000036 ROLLO DE MALLA DE 6*6*10*10 2.000 RLL $1,871.60 $3,743.20

SON: TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N. TOTAL: $3,743.20
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

NO SE ADMITEN DEVOLUCIONES NI CANCELACIONES SIN UN RECARGO DEL 20%
SOBRE EL MONTO TOTAL. POR FAVOR ASEGÙRATE DE REVISAR TU PEDIDO ANTES.

CONDICIONES DE ENTREGA:
El tiempo de espera de las unidades es de 15 minutos de tolerancia;